Cantidad Clave
Producto Cve. Impuesto Tipo Factor Clave

Unidad Descripción Precio Unitario Importe

1 78181703 002 Tasa E48 SERVICIOS PRESTADOS ESTACIONAMIENTO BOLETO 329910 DEL 13 ABRIL DE
2025 1344.83 1344.83

SUBTOTAL: $1344.83

IVA (16%): $215.17

Total: $1560.00

Mil quinientos sesenta pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impressa de un Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal:
F8969732-9B9F-55C2-BBA6-D2D62E469873

Número de Serie del Certificado de Sello Digital:
00001000000709791040

Número de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: